

Årsredovisning för

Rebelly AB

559288-0800

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Myrberg Herngren
Styrelseledamot

2025-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rebelly AB, 559288-0800, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning av produkter för hälsa, fasta och hudvård. Kontultjänster, utbildning inom coachning inom hälsa, fasta och livsstil. Kocktjänster, matlagningskurser och enklare caféverksamhet. Retreat inom fasta och yoga och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat pågrund av ökad mängd kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 046 620	621 819	756 320	1 097 986
Resultat efter finansiella poster	-445 853	-253 901	-61 280	128 481
Soliditet %	-49,7	-105,3	49,1	80

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 877	-253 901
Balanseras i ny räkning		-253 901	253 901
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-446 210
Belopp vid årets utgång	25 000	283 976	-446 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	283 976
Årets resultat	-446 210
Summa	-162 234
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-162 234
Summa	-162 234

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 046 620	621 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 046 620	621 819
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511 783	-354 284
Övriga externa kostnader		-433 351	-384 577
Personalkostnader		-536 573	-127 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 579	-9 473
Övriga rörelsekostnader		-2 860	0
Summa rörelsekostnader		-1 492 146	-876 041
Rörelseresultat		-445 526	-254 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 630	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 957	139
Summa finansiella poster		-327	321
Resultat efter finansiella poster		-445 853	-253 901
Resultat före skatt		-445 853	-253 901
Årets resultat		-446 210	-253 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 314	37 893
Summa materiella anläggningstillgångar		30 314	37 893
Summa anläggningstillgångar		30 314	37 893
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		8 070	8 070
Summa varulager m.m.		8 070	8 070
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 783	14 400
Övriga fordringar		83 764	61 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 136	31 412
Summa kortfristiga fordringar		173 683	107 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 278	27 600
Summa kassa och bank		64 278	27 600
Summa omsättningstillgångar		246 031	143 443
SUMMA TILLGÅNGAR		276 345	181 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283 976	37 877
Årets resultat		-446 210	-253 901
Summa fritt eget kapital		-162 234	-216 024
Summa eget kapital		-137 234	-191 024
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	303 000	300 000
Summa långfristiga skulder		303 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 980	2 980
Leverantörsskulder		47 058	10 827
Övriga skulder		53 041	46 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		110 579	72 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 345	181 336

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 366	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		47 366
Utgående anskaffningsvärden	47 366	47 366
Ingående avskrivningar	-9 473	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 579	-9 473
Utgående avskrivningar	-17 052	-9 473
Redovisat värde	30 314	37 893

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	303 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Ebba Wickbom 2025-06-30
Ebba Wickbom Datum
Styrelseledamot

Gustav Bergenudd 2025-06-27
Gustav Bergenudd Datum
Styrelseledamot

Leo Myrberg Hengren 2025-06-27
Leo Myrberg Hengren Datum
Styrelseordförande